
co nového víme… 

co nás rozesmálo… 

co vylepšíme… 

 

LISTOPAD 

 

Do školy jsme se všichni už moc těšili. I když nám některé akce odpadly a musíme nosit roušky, 
abychom se chránili, nevadí, stejně jsme si naši plavbu na Ostrov duchů užili. Rozloučili jsme se 
s podzimem, chodili jsme na vycházky. Vyrobili jsme si námořnické pexeso a už se těšíme, až si ho 
s ostatní posádkami zahrajeme. Vyzdobili jsme si družinky, máme připravené adventní kalendáře, aby 
nám čekání na Ježíška rychle ubíhalo. Také jsme z naší lodi vyhnali strašidla a duchy a konečně se 
společně můžeme vydat na nejkrásnější ostrov, Vánoční ostrov.  Získali jsme další zlaťák a mušličku, 
jsme šikulky. Moc se těšíme na překvapení, která nás čekají. 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 

 



 



 

 

     

 

 

 



 

   

     



 

 

 

 

 

 

 

 


